
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» с ФРОЛОВКА 

ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

(МБОУ «СОШ» с. Фроловка  ПМО) 

ПРИКАЗ 

 

27.08.2025                                             с.Фроловка                                        № 64/3 

О хранении и порядке обращения с паспортом безопасности 

 

На основании постановления Правительства РФ от 02 августа 2019 № 1006 

«Об утверждении требований к антитеррористической защищенности объектов 

(территорий) Министерства просвещения Российской Федерации и объектов 

(территорий), относящихся к сфере деятельности Министерства просвещения 

Российской Федерации, и формы паспорта безопасности этих объектов 

(территорий) (с изменениями на 5 марта 2022 года). 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить ответственным за хранение паспорта безопасности и ведение 

журнала движения паспорта безопасности образовательного учреждения 

– директора МБОУ «СОШ» с. Фроловка Партизанского муниципального 

округа, Бойко Т.Б. 

2. Определить место хранения паспорта безопасности школы – сейф в 

кабинете директора школы. 

3. Составить перечень лиц, имеющих доступ к информации, содержащейся 

в паспорте безопасности. 

4. Разработать и утвердить форму журнала движения паспорта безопасности. 

5. Осуществлять выдачу паспорта безопасности во временное пользование под 

роспись с отметкой в журнале движения паспорта. 

6. Назначить ответственного за корректировку и актуализацию паспорта 

безопасности – заместителя директора по АХР Багач Л.В. Вносить 

корректировки и актуализировать паспорт безопасности учреждения в 

случаях изменения исходных данных или нормативных требований к защите 

объекта и его территории возложить на заместителя по АХР. 

7. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор МБОУ «СОШ» с.Фроловка  Т.Б. Бойко 

 

С приказом ознакомлена: 

Багач Л.В. 
 



  

 

 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ 

 

ПОДЛИННОСТЬ ДОКУМЕНТА ПОДТВЕРЖДЕНА. 
ПРОВЕРЕНО В ПРОГРАММЕ КРИПТОАРМ. 

 

ПОДПИСЬ  

Общий статус подписи:  Подпись верна 

Сертификат:  42D1C69E33D5F62A1A0DF516B5A9F6E5 

Владелец:  Бойко Татьяна Борисовна, Бойко, Татьяна Борисовна, prim.buh@mail.ru, 
252401776521, 07034615838, МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА" С.ФРОЛОВКА ПАРТИЗАНСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ПРИМОРСКОГО КРАЯ, Директор, c. Фроловка, 
Приморский край, RU 

Издатель:  Федеральное казначейство, Казначейство России, RU, г. Москва, Большой 
Златоустинский переулок, д. 6, строение 1, 1047797019830, 7710568760, 
77 Москва, uc_fk@roskazna.ru 

Срок действия:  Действителен с: 16.05.2025 10:10:56 UTC+09 
Действителен до: 09.08.2026 10:10:56 UTC+09 

Дата и время создания ЭП:  21.10.2025 20:33:03 UTC+09 
 

 

 


